О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
13 июня 1996 г. N 733

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 1996 г. N
1520. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан
от 13 июня 1996 г. N 733 "Об организации конкурсного отбора P960733_
быстроокупаемых инвестиционных проектов, проводимого Правительством
Республики Казахстан в 1996 году" следующее изменение:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по оценке и отбору
инвестиционных проектов Дуйсембекова Ж. О. - первого заместителя Министра
строительства, жилья и застройки территорий Республики Казахстан;
      вывести из вышеназванного состава Байболова С.М.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан